
MČR Všestrannost Humpolec

Humpolec, 18.-20.7.2025

Datum tisku:: 2025-07-20 15:07:52

13_/ZL
Start Aréna: B 

(2025-07-19)

Konečné výsledky
Soutěž č.: 13_ / ZL / ŠAMPIONÁT 5 LETÍ - CELKOVÉ VÝSLEDKY

(Competition No: 13_ / )

C - Eva Špuláková - CZE (), M - Kateřina Osičková - CZE (), E - Hana Sirotková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % F % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

1 67,78
(2)

70,28
(1)

70,56
(1)

30,5
(1)

0 0 0 4:31 30,5
(1)

0 0 0 72,74 30,5

2 67,22
(5)

67,22
(7)

67,22
(5)

32,8
(7)

0 0 0 4:48 32,8
(3)

0 0 0 74,92 32,8

3 68,06
(1)

67,50
(5)

67,22
(5)

32,4
(3)

0 0 0 4:48 32,4
(2)

4 0 4 73,77 36,4

4 66,67
(6)

67,50
(5)

68,89
(2)

32,3
(2)

0 7,6 7,6 5:08 39,9
(6)

0 0 0 76,56 39,9

5 67,78
(2)

68,06
(2)

66,39
(7)

32,6
(4)

0 2 2 4:54 34,6
(4)

8 0 8 71,78 42,6

6 66,11
(7)

68,06
(2)

67,78
(3)

32,7
(6)

0 6,4 6,4 5:05 39,1
(5)

8 0 8 74,71 47,1

7 61,39
(9)

62,50
(9)

60,83
(9)

38,4
(9)

0 14,8 14,8 5:26 53,2
(7)

8 0 8 77,87 61,2

Diana LOCHMANOVÁ
SportTeam - Myška (F4382 /
MF0467)

QUAID GOLD (134)
HANN / CZE / Valach / 2020
(5) / 
DE431319623620 / Hd. /
Quaid / Spiria / Stakkato
Gold
Ing.Blokeš Josef /
Lochmanová Diana (KJ14L3)

Kristýna CHOROVSKÁ
Jezdecký spolek pod Hostýnem
(G3205 / ML0025)

TIFFANY-FG (137)
CZEWB / CZE / Klisna /
2020 (5) / 
203001228434020 / Ryz. / - /
/ Scyris (POL)
Ševčík Jiří ml. / Lacina Petr
(KJ15R5)

Petr LACINA
Jezdecký spolek pod Hostýnem
(H1850 / ML0025)

FIVE STAR (138)
SVKWB / CZE / Klisna /
2020 (5) / 
203010237978620 / Hd. / - / /
Age of Jape(POL)
Lacina Petr / Lacina Petr
(KJ15R4)

Petr KREJSA
JK Farma pod Lípou (F1245 /
MF0143)

ALIANCE K (133)
CZEWB / CZE / Klisna /
2020 (5) / 
203001225089320 / tm. Hd. /
Damon / Argentina-K. / Go-
On T.S.
Krejsa Petr / Krejsa Petr
(KJ152D)

Natalia TARABINI
Jezdecký klub Koloděje (B3284
/ MB0346)

RULETA 2 (136)
SVKWB / CZE / Klisna /
2020 (5) / 
203010238048220 / Hd. /
Brando / Redf ire / Magnus
(POL)
Bajtl Josef / Tarabini Darina
(KJ145I)

Natalia TARABINI
Jezdecký klub Koloděje (B3284
/ MB0346)

JAZZIE'S LITTLE
LAMMA (135)
WB / SVK / Klisna / 2020 (5)
/ 
703002622948420 / Hd. / - /
Jazzspon / Rotspon
Slovenská uhoľná spol. a
spol. s.r.o. / Tarabini Darina
(KJ145H)

Roman FALTA
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F0368 /
MF0150)

MÁJOVÝ
MACHR (131)
WB / CZE / Valach / 2020 (5)
/ 
203011998384920 / tm. Hd. /
Manillon Rouge / Lucky
Fourteenth / Gin Fizz IV
Čtrnáctý Oto / Volf  Václav
(KJ14ZN)
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8 65,56
(8)

66,94
(8)

67,50
(4)

33,3
(8)

20 14,4 34,4 5:25 67,7
(8)

0 1,6 1,6 84,37 69,3

 67,78
(2)

68,06
(2)

66,39
(7)

32,6
(4)

WD
(889)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % F % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

Technické údaje CROSS/SKOKY(Tchnical data CROSS/JUMPING)
Výška(Height)

100 cm/100 CM
Překážky(Obstacles)

16/9
Skoky(Jumps)

20/10

Vzdálenost (m)
2310/470

Tempo (m/min)
480/350

Stanovený čas(Time allowed)
289/81 s

Soutěžilo
9

Dokončeno
8  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Sandor FÜLÖP
 

Jiří MAXERA
Sportovní stáj Pavlický dvůr,
z.s. (G0161 / MV0176)

GIOVANNI PD (132)
CZEWB / CZE / Hřebec /
2020 (5) / 
203001226221220 / Hd. /
Porthos M / Gianina /
Argentinus
Maxera Jiří / Maxera Jiří
(KJ14SW)

Lucie KALCOVSKÁ
(J.2009)
Equestrians Club (J0MUK /
MA0086)

HESSIE (39)
SVKWB / CZE / Klisna /
2020 (5) / 
203010237978820 / Hd. /
Laidal / Heylee / Costly
Friend
Portešová Alice /
Ing.Kalcovská Renata
(KJ14BX)
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